Gesamtprogramm
Hochleistungssägen für die Stahl- und Metallindustrie
6 7Vollautomaten HBE Baureihe Vollautomaten HBE Baureihe
Erledigt Serienschnitte schnell und präzise.
Bringt höchste Effizienz in allen Metallbranchen.
Vollautomaten
für vielseitigen Einsatz
BEHRINGER HBE663A Performance
Stabile Gusskonstruktion
und Säulenführung
 Hohe Stabilität
 Enge Schnitttoleranzen
 Exakte Abschnittlänge
 Enorme Leistungsfähigkeit
 Zuverlässiger Betrieb
 Energieeffizient
 Kompakt
Einfache und sichere
Bedienung
 Guter Zugang zur Maschine
 Anwenderfreundliche
 NC-Steuerung
BEHRINGER HBE411A Dynamic
Modell Schnittbereich Nachschublänge
Einfachhub90° rund 90° flach B x H
HBE261A Dynamic 260 300 x 260 640
HBE321A Dynamic 320 350 x 320 640
HBE411A Dynamic 410 510 x 410 625
HBE511A Dynamic 510 510 x 510 625
HBE560A Performance 560 560 x 560 500
HBE663A Performance 660 710 x 660 540 | 1.500 | 3.000
HBE860A Performance 860 860 x 860 500
HBE1060A Performance 1.060 1.060 x 1.060 500
Alle Angaben in mm
Technische Daten
Behringer GmbH
Maschinenfabrik und Eisengießerei